
 
 
 

Zaaknr. : 16.zk04600 
Kenmerk : 16IT011159  
Barcode : *16IT011159* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 
 
gelezen het voorstel van het Dagelijks bestuur van 19 maart 2016 met nummer 16IT011156: 

- over de voortgang in de samenwerking tussen de waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta en De 
Dommel, ook wel genoemd  “Winnend Samenwerken”; 

- over het verlenen van toestemming aan het Dagelijks Bestuur tot het aangaan van de Meervoudige 
centrumregeling waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta, De Dommel 

 
 
gelet op artikel  50 lid 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
 
 
B E S L U I T : 
 

1. in te stemmen met het aangaan van een meervoudige centrumregeling om de samenwerking tussen 
de waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta en De Dommel beter te kunnen faciliteren; 

2. het Dagelijks Bestuur toestemming te verlenen tot het aangaan van de ‘Meervoudige 
centrumregeling waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta, De Dommel’ overeenkomstig de bij dit 
besluit horende conceptregeling.    

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 20 april 2016, 
 
De 1e loco-dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
C.A.A. Coppens 

 
 
 
ir. H.T.C. van Stokkom 

 
 
 
 
Bijlage: concept Meervoudige centrumregeling waterschappen Aa en Maas, Brabantse Delta, De Dommel 


